
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Smluvní strany 

SMLOUVA O DÍLO 

Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 
se sídlem: Zámek 1/4, 692 01, Mikulov 
IČO: 00089613 
DIČ: CZ00089613 
Zastoupená: 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíle Pr, vložce 1225 Osoba oprávněná 
jednat ve věcech realizace smlouvy: 

(dále jen „objednatel") na straně jedné, 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 77147 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
Součást: Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
Zastoupená: prof. PhDr. Zdeňkem Pechalem, CSc., děkanem Filozofické fakulty 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy: 
e-mail: 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé, 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany"), 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva"}: 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel disponuje movitým archeologickým materiálem (200 ks krabic obsahujících keramické 
artefakty, kamenná a kovová industrie, industrie z tvrdých živočišných materiálů, zvířecí a lidské 
kosti, mazanice, vzorky k environmentálním analýzám) z lokality Pavlov- Horní pole, okr. Břeclav, 

Stránka 1 z 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Jihomoravský kraj, získaným v 80. letech 20. století archeologickým výzkumem Archeologického 
ústavu československé akademie věd v Brně (dále jen „předměty"). 

2. Objednatel prohlašuje, že vlastníkem předmětů je Jihomoravský kraj, přičemž objednatel je 

oprávněn tuto smlouvu uzavřít, s předměty nakládat a zhotoviteli je za účelem plnění dle této 
smlouvy předat. 

3. Objednatel má zájem na provedení konzervace předmětů (revize stávajícího stavu předmětů, 
jejich kompletní laboratorní ošetření, konzervace, restaurace, fyzická a počítačová evidence) 
v celkovém počtu 200 ks krabic. Předměty lze dle materiálu rozdělit na keramické, hliněné, 
kostěné, parohové, kamenné, kovové a možné další dosud nerozlišené/neevidované materiály. 

4. Zhotovitel je veřejnou vysokou školou dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, kdy v rámci 
své doplňkové činnosti ve smyslu § 20 odst. 2 tohoto zákona vykonává Filozofická fakulta jakožto 
součást zhotovitele mimo jiné tyto činnosti: laboratorně ošetřuje, eviduje a odborně zpracovává 
movitý archeologický materiál ve své archeologické laboratoři. Zhotovitel prohlašuje, že je 
odborně způsobilý a disponuje veškerými nezbytnými povoleními k provedení díla v souladu 
s touto smlouvou. 

Článek li 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele úplatně v souladu s podmínkami této smlouvy 
po částech a v termínech stanovených touto smlouvou dílo spočívající v archeologické revizi, 
evidenci, konzervaci a restauraci předmětů vč. dalších činností specifikovaných touto smlouvou, 
zejména pak vypracování konzervátorských a restaurátorských zpráv v souladu s čl. Ill odst. 10 
této smlouvy (dále jen „dílo"). 

2. Objednatel se zavazuje dílo ve stanovených termínech převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení 
díla cenu dle čl. IV této smlouvy. 

Článek Ill 
Provádění díla 

1. Objednatel předá předměty zhotoviteli nejpozději do 14 kalendářních dnů od účinnosti této 
smlouvy na adrese Na Hradě 5, 779 00, Olomouc. 

2. Pro účely provedení díla budou zhotoviteli předány objednatelem nové sbírkové krabice, sáčky a 
balící materiály, do kterých je zhotovitel povinen předměty následně uložit. 

3. O předání předmětů sepíši smluvní strany předávací protokol, kterým budou oprávněny za 
smluvní strany podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech realizace smlouvy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. Předávací protokol bude obsahovat alespoň základní popis předmětů a dále datum 
a místo předání předmětů vč. podpisů osob oprávněných za každou ze smluvních stran jednat ve 
věcech realizace smlouvy. 

4. Objednatel má co do postupu při provádění díla následující požadavky: 

a. před zahájením provádění díla provede zhotovitel počáteční revizi a roztřídění 
předmětů; 

b. na základě revize vytvoří zhotovitel návrh evidenčního a konzervačního postupu; 

c. zhotovitel provede standardní laboratorní ošetření předmětů a fyzickou 
archeologickou evidenci, případně konzervaci a restauraci vybraných předmětů; 

Stránka 2 z 8 



U n iverz i ta Pa l ackého  
v O l omo uc í  

d .  následně zhotovitel provede počítačovou evidenci předmětů dle pokynů objednatele. 

5. Zhotovitel se zavazuje vést fyzickou a počítačovou evidenci a popis předmětů a dále 
dokumentovat jednotlivé konzervačn í  postupy, tak aby byl zřejmý stav předmětů p řed zahájením 
konzervace, v průběhu konzervace a po konzervaci. 

6. Objednatel je pov inen zhotovitel i  v průběhu provádění díla poskytovat veškerou nutnou 
souč innost nezbytnou k řádnému a včasnému provedení díla. 

7. Zhotovitel umožní  na zák ladě p ředchozí dohody a v termínu smluvn ími st ranami  p ředem 
odsouhlaseném osobě oprávněné jednat za objednatele ve věcech realizace smlouvy kontrolu 
průběhu provádění díla. 

8. Zhotovitel se zavazuje provést dí lo s odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou, ř ídit 
se příslušnými právními předpisy a přitom je dále povinen přihlédnout k pokynům objednatele. 

9. Pokud zhotovitel objednatele upozorní na nevhodnou povahu pokynů nebo podkladů předaných 
objednatelem, je objednatel povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a rozhodnout 
v takové lhůtě, aby nebyl ohrožen plynulý průběh provádění díla. Zhotovitel neodpovídá za vady 
způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovite l 
na  nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržen í trval, nebo jestliže 
zhotovitel tuto nevhodnost nemohl při vynaložen í  běžného úsi l í  zjistit. 

10. V rámci provádění konzervace a restaurování se zhotovitel zavazuje průběžně vypracovávat 
konzervátorské a restaurátorské zprávy, jej ichž obsahem bude alespoň popis stavu předmětů 
před konzervací, výs ledky průzkumu předmětů, návrh konzervačního postupu, popis průběhu  
a výsledku konzervace, seznam použitých chemikálií, doporučení depozitárního režimu 
pro uložení konzervovaných předmětů a obrazové přílohy (dále jen „ zprávy"), kdy zprávy 
se zhotovitel zavazuje předat objednateli v termínech stanovených v čl. IV odst. 1 této smlouvy. 
Součástí závěrečné zprávy pak dále bude rovněž návrh podmínek pro násled né uložení 
a manipulaci s předměty. 

11 .  Po ukončení evidence a konzervace budou předměty zhotovitelem zabaleny v odpovídajících 
obalech dodaných objednatelem dle čl . l i l .  odst. 2 .  

Článek IV  

Doba a m ísto plnění 

1. D ílo bude prováděno v rozmezí let 202 1 až 2022, a to v následujících fázích a termínec h :  

1 rok plnění: do 31 .  prosince 2021 

a. odevzdání faktu race dle č l .  V, 

b. odevzdání průběžné zprávy o stavu laboratorního zpracován í  předmětů; 

2 rok plněn í :  do 31 .  listopadu 2022 

a. odevzdání závěrečné zprávy vypracované dle čl . Il l odst. 2 této smlouvy 
vč. návrhu podmínek pro následné uložení a manipulaci s předměty, 

b. předání předmětů zpět objednateli, 

c. odevzdání fakturace dle č. V. 

2 .  Zhotovitel je  oprávněn provést dí lo nebo některou jeho část í před sjednaným termínem 
a objednatel je povinen dříve dokončené dflo nebo jeho část převzít a zhotovitelí na základě j ím 
vystavené faktury uh radit cenu díla. 

Strá nka 3 z 8 



U n iverz i ta Palackého 
v Ol om ouc i  

3. Zhotovitel nebude v prodlení se splněním výše uvedených termínů, pokud prokazatelně nebude 
moci p lnit své závazky vyplývající z této smlouvy v důsledku prodlení objednatele. 

4. P latí, že dílo je provedeno okamžikem předání závěrečné zprávy a navrácení konzervovaných 
a restaurovaných p ředmětů zpět objednateli. P ředměty a závěrečná zpráva budou objednateli 
p ředány a objednatel je povi nen j e  převzít na adrese N a  H radě 5 ,  779 00, Olomouc. 

S. Zhotovitel vyzve objednate le k p řevzetí dokončeného díla nebo jeho dílčí části p ísemně nejméně 
5 kalendářn ích dnů předem, p řičemž objednatel je  povinen di lo převzít nejpozději do 5 
ka lendářních dnů od doručení písemného vyrozumění zhotovitele. 

6 .  O p ředán í  a převzetí závěrečné zprávy a evidovaných, konzervovaných a restaurova ných 
p ředmětů sepíší smluvní strany předávací protokol, který budou za smluvní strany oprávněny 
podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech realiza ce této smlouvy. 

Článek V 
Cena d íla a platební podmínky 

1 .  Cena za  provedení dí la byla smluvními stranami sta novena ve výši 100.000,- včetně DPH (dále jen 
,,cena d íla"). 

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu d íla ve výši 100.000,- včetně DPH na zá kladě dvou faktur, 
které budou vystaveny zhotovitelem takto: 

a. prvn í faktu ra na část ceny díla ve výši 50.000,- Kč včetně DPH nejpozději do 3 1 .  12 .  
2021, 

b. druhá faktura na část ceny díla ve výš i  50.000,- Kč včetně DPH nejpozději do 3 1 .  12. 
2022 

3 .  Cena díla za h rnuje zhotovitelem odhadované náklady s ohledem na požadovaný obsah a rozsah  
d íla a jeho povahu vč. ostatn ích prac í  souvisejících s provedením díla v okamžiku podpisu této 
smlouvy. V případě, kdy bude limit ve výš i 100.000,- včetně DPH  vyčerpán, zhotovitel tuto 
skutečnost objednateli písemně oznámí a společně se písemně dohodnou na případné změně 
( resp. navýšení) ceny dí la za dodatečné p ráce vykonané za účelem úplného p roveden í  díla dle této 
smlouvy. 

4. Faktury musí mít všech ny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z př idané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat náležitosti uvedené 
v §  435 obča nského zákoníku. Faktury a její případné přílohy musí dále obsahovat specifikaci prací 
provedených zhotovitelem. Vystavené faktury obsahující všechny zákonné a sjednané náležitosti 
doručí zhotovitel doporučeně na adresu s íd la objednatele. 

5 .  Smluvní strany sjednávají, že  řádně vystavená faktura je  splatná do 30 ka lendá řních dnů po jejím 
doručen í  objednateli. Platbu se objednatel zavazuje provést bezhotovostně na bankovn í  ú čet 
označený zhotovitelem ve faktuře. Zaplacením se rozumí připsání ceny dí la na účet zhotovitele. 

6. Jestliže faktura nebo její přílohy nebudou obsahovat dohod nuté náležitosti, je objednatel 
op rávněn fakturu doporučeně vrátit zhotovitel i , a to neprodleně po zj ištění vady faktu ry. 
Po oprávněném vrácení fa ktu ry je zhotovitel povinen vystavit fakturu novou a bezvadnou, která 
bude veškeré požadované náležitosti obsahovat. Nová faktura se stane splatnou 30 ka lendářn ích 
dnů od jejího doručení objed natel i na adresu jeho sídla. 

Stránka 4 z 8 



7.  

Un iverz i ta  Palackéh o 
v Olomo uc i  

V případě prodlení objednatele s úhradou kterékoliv faktu ry vystavené v souvislosti s prováděním 
díla, resp. ceny za jednotl ivá p lněn í  ve smyslu č l . Ill této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po 
objednateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % denně z dlužné částky, a to za každý 
započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, na které se váže smluvní pokuta. Sm luvní pokutu je 
objednatel povinen uhrad it na účet zhotovitele, a to do 10 ka lendářních dnů ode dne jejího 
vyúčtování zhotovitelem. 

Článek VI 
Trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva m ůže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Každá ze smluvních stran 
pak může od této smlouvy odstoupit v případě, že dru há smluvní strana poruší smlouvu 
podstatným způsobem . 

2 .  Za podstatné porušení smlouvy z hotovitelem se  považuje p rodlen í s dodržením jedno z term ínů 
uvedeného v čl .  IV odst. 1 této smlouvy del š í  než 30 dnů , kdy zhotovitel nespln í své pov innosti ani 
v dodatečné lhůtě 30  dnů stanovené v písemné výzvě objednatele zaslané zhotovitel i před 
odstoupením od smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se považuje prodlen í  
s ú h radou ceny d íla dle čl. V odst. 2 této smlouvy delší než 30 dnů . 

Článek VI I  

Ochrana informací a závazek mlčenlivosti 

1 .  Důvěrnými informacemi se  pro účely této smlouvy a po  celou dobu trvání vzájemné spolupráce 
smluvních stran rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či zachycen í a až do doby 
jejich zveřejnění, jakékol i a všechny skutečnosti, které se zhotovitel v průběhu vzájemné 
spo lu práce dozví, a/nebo které mu objednatel v průběhu vzájemné spolupráce v souvislosti 
s prováděním díla zpřístupní (dále jen „důvěrné informace") .  

2 .  Důvěrné informace touto smlouvou chráněné tvoří rovněž veškeré skutečnosti techn ické, 
ekonomické, právní a výrobní povahy v hmotné nebo nehmotné formě, které byly objed natelem 
takto označeny a byly poskytnuty zhotoviteli .  Důvěrné informace mohou být dále společně 
označeny též jako „chráněné informace". 

3. Zhotovitel je povinen zaj istit utajení z ís ka ných důvěrných informací způsobem obvyklým pro 
utajování takových informací, nen í-li výslovně sjednáno jinak .  Tato povinnost plati bez oh ledu na 
ukončen í  ú činnosti této smlouvy. Objednatel má právo požadovat doložení dostatečnosti utajení 
důvěrných informací. Zhotovitel je povi nen zajistit utajení důvěrných i nformací i u svých 
zaměstnanců, zástupců, jakož i j iných spolupracuj ících třetích stran, pokud jim takové informace 
byly poskytnuty. 

4 .  Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace má z hotovitel pouze v rozsahu a za 
podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. 

S .  Za důvě rné informace se podle této smlouvy bez  ohledu na formu jejich získání považují veškeré 
in formace, které se týkaj í obsahu, struktury a zabezpečení informačních systémů, k nimž za účelem 
provedení díla objednatel zhotovitel i  zajistil přístup, a dále informace objednatele, pro nakládání 
s nim iž je stanoven právními předpisy zv láštní režim utajení ( zejména hospodářské tajemství, 
státní tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství) . Dále se považuj í za důvěrné informace 
takové informace, které jsou jako důvěrné  výslovně označeny. 

Strá nka S z 8 



U n iverz i t a  Pa l acké ho 
v Olomouci 

6. Za  důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly vereJne 
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jej ich ochrany, dále informace získané na 
základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo zveřejněné objednatelem, pokud je zhotovitel 
schopen tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové 
informace nez ískala porušením povinnosti jej ich ochrany. 

7. Zhotovitel se zavazuje zavázat k mlčenlivosti i veškeré své zaměstnance, jakož i veške ré třetí osoby, 
které by mohly přij ít s takovými informacem i  v rámci své činnosti, byť nahodile, do styku .  

8 .  Závazky k zachovávání důvěrnosti informací zůstanou v plném rozsahu platné a účinné i po 
ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy, a to až do doby, kdy se tyto stanou obecně známými 
j inak než porušením této smlouvy, nebo je objednatel přestane utajovat; v pochybnostech se má 
za to, že utajován í  informací trvá . 

9. Po ukončení účinnosti této Smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu vrátit 
objednateli všechny poskytnuté materiály obsahující důvěrné informace včetně jejich případně 
po řízených kopií. 

Článek V I I I  

Zpracování a och rana osobních údajů  

1 .  Smluvní strany se zavazuj í, v souvis losti s touto smlouvou, postupovat v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady ( EU }  č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně  fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobn ích údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrn ice 95/46/ES (dále jen „Nařízení" } .  

2 .  Objednatel je a bude nadále považován za Správce osobních údajů, se všemi  pro něj 
vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 

3 .  Př i  pl nění této smlouvy nepřichází zhotovitel do styku s osobními údaji, kterých je objednatel 
správce (dále jen „chráněné osobn í údaje"). 

4. Pouze ve výjimečných případech se může stát, že zhotovitel získá přístup k chráněným osobním 
údajům. Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření správce dle článku 29 Na řízení. 

S .  Zhotovitel se  zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních úda jích, se  kterými 
přijde do styku v souvislosti s plněním d le této smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje: 

a} nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje t řetím stranám bez předchozího 
souhlasu objednatele, 

b} zajistit , že jeho zaměstnanci a da lší osoby, které přijdou do styku s chráněnými osobními 
údaji v souvislosti s plněním dle této smlouvy, budou zavázány povinností mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost m lčenlivosti 
trvala i po skončení jej ich zaměstnání nebo provádění prací (minimálně po dobu 1 roku), 

c) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku nebo 
nakládání s ch ráněnými osobním i  údaj i  nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele a aby jejich č inností nebo opomenutím 
nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění chráněných 
osobn ích údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

6. Zhotovitel je povinen po dobu plnění předmětu smlouvy real izovat potřebná bezpečnostní 
opatření v rovině technické i organizační, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému 
r iz iku, zejm .  pak osobní údaje zabezpečit vůč i  náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, 

Strá nka 6 z 8 



U n iverz i ta Palacké h o  
v Ol omouc i 

změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či j inému způsobu zacházení s osobn ími 
údaji v rozporu s Nařízením. 

7 .  Zhotovitel je povinen p ísemně seznámit objednatele s jakýmkoliv podezřením na  porušení nebo 
skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, 
např. : j akoukol iv odchylkou od udě lených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu, 
plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně 
zabezpečení nebo ke zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, 
jakým koliv podezřen ím z náhodného či nezákonného zn ičen í, ztráty, změny, zpříst upnění  
neoprávněným stranám, zneužití či j iného způsobu zacházení s osobn ími údaji v rozporu s 
Na řízením. 

8. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu, zda zhotovitel plní své povinnosti dle tohoto článku .  
Zhotovite l j e  pov inen a zavazuje se k veškeré součinnosti s objednatelem, o kterou bude 
požádán v souvislosti s ochranou osobních údajů. Zhotovitel je povinen na vyžádání zpřístupnit 
Objednatel i svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožn it mu případnou 
kontrolu dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostn íc h opatření. 

9 .  Po skončení úč i nnosti této smlouvy je zhotovitel povinen veškerá data, která má v držen í, 
vymazat, a pokud je dosud nepředal objednateli, předat je objednateli a dále vymazat všechny 
existující kopie. Pokud má objednatel přístup k chráněným osobním údajům, má povinnost 
současně tento přístup deaktivovat či vrátit objednateli. Povinnost uvedená v tomto článku 
neplatí, stanoví-li právní předpis E U, případně vnitrostátní právní předpis zhotoviteli data 
ukládat i po skončen í  účinnosti této smlouvy. 

Článek IX 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Otázky touto smlouvou výs lovně neupravené se řídí právn ím řádem České republi ky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve zněn í pozdější ch předpisů. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech příloh a př ípadných dodatků 
může být poskytnut žadateli v rež imu zákona č. 106/1999 Sb. ,  o svobodném přístupu k informac ím, 
ve zněn í  pozdějších předpisů. 

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným anebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost nebo vykonatelnost ostatních ustanovení tímto nedotčena. V tomto 
případě se smluvní strany zavazují takovéto neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanovení 
nah radit ustanovením, které se svým smyslem a účelem nejvíce blíží neplatnému,  neúčinnému č i  
nevykonatel nému ustanovení. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních st ran obdrží dvě 
vyhotovení s platností originá lu .  

S. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných 
a vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných oběma sml uvními stranami. Smluvní strany se 
dále dohodly, že jej ich vůle nebýt vázán změnou smlouvy v j iné než písemné formě, nemůže být 
změněna žádným budoucím ujednán ím stran, a to v jakékoliv formě. Smluvní strany prohlašují, že 
žádnou část této smlouvy nepovažuj í za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž p rostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh bude uveřejněna 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. ,  o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto mluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Strá n ka 7 z 8 



Un iverz i ta Pa lacké h o  
v O lom o u  i 

7. Uveřejnění zajistí zhotovitel a objednatele o jejím uveřejněn í  neprodleně poté informuje 
na kontaktním e-ma i l u  uvedeném v záh laví této smlouvy. 

8. Tato smlouva je uzavřena dnem jej ího podpisu oprávněným i osobam i obou smluvních stran 
a nabývá účinnosti dnem její ho uveřejnění v reg istru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

9. Sm luvní strany berou na vědomí, že s i  nebudou poskytovat žádné pl nění na zá kladě této smlouvy 
přede dnem její účinnosti. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vá žně a srozumitelně, a na důkaz svého souhlasu s jej ím 
obsahem pod n í  připoju jí své podpisy. 

Za objednatele: 

&ů fh� / /J, . žol/ V . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. dne .... . . . ... .... . . . . .. . . .. .... .. 

Regionální mu zeum v M i kulově 

Za zhotovitele: 

V Olomouci dne . . . .  f P.: .!.?: . . . . ?::.'-!.?1 

prof. PhDr. Zdeněk Pechal, CSc . 
děkan Filozofické faku lty 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Stránka 8 z 8 


	FF_2021_0421_Redig_Stránka_1
	FF_2021_0421_Redig_Stránka_2
	FF_2021_0421_Redig_Stránka_3
	FF_2021_0421_Redig_Stránka_4
	FF_2021_0421_Redig_Stránka_5
	FF_2021_0421_Redig_Stránka_6
	FF_2021_0421_Redig_Stránka_7
	FF_2021_0421_Redig_Stránka_8

